
■セール運賃はエコノミークラスが対象です。

■期間・路線・便限定のため、販売席数には限りがあります。

■セール運賃はANA ウェブサイト専用運賃です。 ANA ウェブサイトにてご購入ください。

■対象便や運賃額は期間・曜日により異なる場合があります。ご希望日の空席照会結果よりご確認ください。

■運賃額は予告なしに変更になる場合があります。

■運賃適用基準日は 2026年2月10日（火）です。購入日によっては、運賃額の記載例と異なる場合があります。

■お支払い期限は予約日当日の 23:59までとなります。

■運賃額は、ご購入手続き時点で有効な金額が適用されます。

　　航空券ご購入後にご利用便の運賃額に変更があった場合、差額の収受または払い戻しは行いません。

　　詳しくはANAウェブサイトの「運賃計算ルールについて」をご覧ください。

■2026年5月19日以降搭乗分の国内線は、複数名の ANA SKY コインご利用に一部制限が発生しております。

　　詳細はANAウェブサイトの「ウェブサイトリニューアルにおける機能制限について」

　「（国内線・国際線） ANA SKY コインのご利用について」をご覧ください。ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。

■お客様のご旅程により、コンビニ支払いをご利用いただけない場合があります。

　詳細はANAウェブサイトの「コンビニエンスストアでのお支払い」からご確認ください。

■往復運賃は原則、往路・復路を同時に購入いただく時に適用されます。

■セール運賃は購入後の変更はできません。

　　搭乗当日、出発空港においてご予約便より前の便に空席があった場合でも変更は承れません。

■払い戻し時に適用される「取消手数料」は航空券の使用状態によって異なります。

　　詳しくはANAウェブサイトの「国内線の変更払い戻しのルール」をご確認ください。

■すでに別の運賃で航空券を購入済みの場合は、所定の手数料を頂戴し払い戻しのうえ、あらためて予約、購入いただく必要があります。

　　払い戻し額とセール運賃額との差額をご確認のうえご検討ください。

■運賃の他に対象空港発着便利用時のみ「旅客施設使用料」を申し受けます。

エコノミークラス：岡山⇔東京（羽田）

１７,９３０ 円～
詳細はこちら！

 販売期間：2026年2月10日(火)0:00～2月12（木） 23:59 

 搭乗期間：2026年 5月19日（火）～ 6月30日（火）

往復運賃

エコノミークラス：岡山⇔札幌（新千歳）

２０,４６０ 円～往復運賃


